



Starters & Light Bites

- Olives & Toasted Ciabatta** With Olive Oil & Balsamic (vg)(gfo) - 5.50
- Homemade Soup of the day** With Toasted Ciabatta (vg)(gf) - 6.00
- Cider Battered Haddock Goujons** With Homemade Tartar Sauce (gf)(df) - 5.50
- Mac n Cheese** Topped with Bacon Pieces (vo) - 5.50
- Onion Rings** Pickled Onion Rings in Cider Batter with Dips (vg)(gf) - 4.50
- Breaded Brie Bites** With Cranberry Sauce (v)(gf) - 6.50
- Sweet Potato Falafel Balls** With Sriracha Mayo (vg)(gf) - 5.50
-

Mains

- Cider Battered Haddock & Chips (gf)(df) - 13.50**
Homemade Tartar Sauce, Thick Cut Chips & Mushy Peas
- Gammon, Eggs, Bubble & Squeak (gf) - 11.50**
Locally sourced Gammon Steak, Free Range Fried Eggs, Homemade Bubble & Squeak Cakes
- Tofu Katsu Curry (gf)(vg) - 10.50**
Breaded Tofu, Coriander Rice, Pickled Chilli & Onion
- The Plough Burger (gfo)(dfo) - 13.00**
Homemade 8oz Beef Patty topped with Smoked Bacon, Brie, Cranberry Sauce, House Salad Trimmings, Skin on Fries & Purple Slaw
- Katsu Chicken Burger (gfo)(df) - 13.00**
Breaded Chicken Goujons, Katsu Curry Sauce, Pickled Chilli & Onion, House Salad Trimmings, Skin on Fries & Purple Slaw
- Bangkok Bad Boy Burger (vg) - 11.50**
Spicy Oriental Lentil Burger coated in Black Onion, Sesame and Cumin Seeds, House Salad Trimmings, Sriracha Mayo, Skin on Fries & Purple Slaw
-

Locally Sourced Pies

Served with your choice of Mash, Thick Cut Chips or Skin on Fries

- Breton Chicken Pie - 13.00**
Chicken, Gammon, Apples & Onions in a Cider & Mustard Sauce
- Cotswold Venison Pie - 13.00**
Marinated in Cider, slow cooked with Mushrooms, Onions, Sage & Redcurrants
- Cheesy Beet & Bean Pie (v) - 13.00**
Golden Beetroot, Butter Beans & Cheddar Cheese in a Parsley Sauce

(vo) Vegetarian Option / (v) Vegetarian / (vg) Vegan/ (vgo) Vegan Option Available/ (gf) Gluten Free/ (gfo) Gluten Free Option Available/ (df) Dairy Free/ (dfo) Dairy Free Option/ (n) Contains Nuts/ (nfo) Nut Free Option

Allergy Advice: All of our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not include all ingredients.

If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering.



Lunch Menu

Tuesday-Saturday Lunch Only

Falafel Salad (vg) - 9.50

Sweet Potato Falafel, Mistoliva Mixed Olives, Mixed Salad with a Balsamic Dressing

Winter Ploughman's Picnic (gfo) (vo)- 11.5

Mug of Soup, Butcher's Sausage, Breaded Brie Bites, Pickles, Chutney, Salad, Toasted Ciabatta & Butter

Swap the Sausage for Falafel Bites to make vegetarian

Ciabattas

Cider Battered Fish Goujons With Homemade Tartar Sauce - 7.50

Mature Cheddar & Purple Slaw (v) - 5.50

Sweet Potato Falafel With Sriracha Mayo & Salad - (vg) 6.50

Meatball & Arrabiata Sauce With Mature Cheddar & American Mustard - (dfo) 7.00

Bacon & Brie With Cranberry Sauce - 6.50

Sausage & Mature Cheddar With Whole Grain Mustard - 6.50

Add Thick Cut Chips or Skin on Fries 3.00

Sides

Thick Cut Chips (gf)(vg) 3.50

Skin on Fries (gf)(vg) 3.50

Add Cheese .80

Homemade Purple Slaw (vg) 2.00

Braised Red Cabbage (vg)(gf) 2.25

Fine Green Beans (vg)(gf) 2.25

Toasted Ciabatta & Butter (vg) 2.50

Garden Peas (vg)(gf) 2.25

Mushy Peas (vg)(gf) 2.50

Red Wine Gravy (vg)(gf) .80

Dressed Salad Bowl (vgo)(gf) 3.50

Garlic Bread (vg) 3.50

Desserts

Cinnamon Sugar Churros With Chocolate Dipping Sauce (vg) - 5.50

Double Chocolate Brownie With Vanilla Ice Cream (gfo) - 6.00

Mulled Wine Poached Pears With Baked Vanilla Custard (gfo)(vgo) - 6.50

Ice Cream & Sorbet Choose from; Chocolate, Salted Caramel, Vegan Vanilla, Lemon Sorbet or Mango Sorbet with a Biscotti Biscuit- **(gfo)(vgo) 1.50 per scoop**

Children's Menu 6.00

Fish & Chips
(gf)(df) With Garden Peas

Sausages & Mash or Fries
(gf)(df) With Garden Peas

Mac N Cheese
(v) With Garlic Bread

Cheese & Tomato Pizza
With Fries, Garden Peas or Salad

Breaded Chicken Goujons
(gf)(df) With Fries & Garden Peas

Allergy Advice: All of our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not include all ingredients.

If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering.